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1. Balans per 31 december 2020

Activa
Vlottende activa
— Liquide middelen
Totaal activa
Passiva
Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Totaal passiva

2. Staat van baten en lasten 2020
Baten

Bijdragen sponsors

Totaal Baten

Lasten

Personeelslasten

Vervangingsgelden

Huisvesting

Overige lasten

Totaal Lasten

Resultaat uit bedrijfsvoering

Financiéle baten en lasten
Rentebaten
Rentelasten

Saldo Financiéle baten en lasten

Resultaat
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31-12-2020

€ 740.021

€ 740.021

€ 732.521
7.500

€ 740.021

Realisatie 2020

€ -
€ -
€ 6.750
750

€ 7.500
€ - 7.500
€ -
- 240

€ - 240
€ - 7.740

31-12-2019

€ 803.962

€ 803.962

€ 740.261
63.701

€ 803.962

Realisatie 2019

€ -
€ ,
€ 10.125
45.000
3.251
5.325

€ 63.701
€ -63.701
€ -
- 241

€ - 241
€ - 63.942
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3. Toelichting op de Balans per 31 december 2020

Liquide middelen

De Liquide middelen betreffen ultimo 2020 het saldo op een betaalrekening bij de Deutsche Bank. De
spaarrekening is in oktober 2020 door de Deutsche Bank opgeheven.

Eigen vermogen

Het nadelige resultaat over 2020 van € 7.740 is onttrokken aan de Algemene reserve. Het verloop van de
Algemene reserve is daardoor als volgt:

Stand Algemene reserve per 1 januari 2020 € 740.261
Af: nadelig resultaat 2020 - 7.740
Stand Algemene reserve per 31 december 2020 € 732.521

Kortlopende schulden

De Kortlopende schulden bestaan uit:
31-12-2020 31-12-2019

NIAS, Afrekening 2020 (resp. 2019) € 7.500 € 63.701

Totaal Kortlopende schulden € 7.500 € 63.701
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4. Toelichting op de Staat van baten en lasten 2020

Baten

In 2020 zijn er geen baten. In 2018 werd er nog rente vergoed op het tegoed op de spaarrekening. Vanaf
januari 2019 bedraagt deze rentevergoeding 0% en in oktober 2020 is de spaarrekening door de Deutsche
Bank opgeheven..

Lasten

Personeelslasten

Van september 2018 tot en met juni 2019 was Prof. dr. Bas Jacobs, hoogleraar Economie en
Overheidsfinancién aan de Erasmus School of Economics van de Erasmus Universiteit Rotterdam, als
Duisenberg-fellow verbonden aan NIAS. De Personele lasten bestaan uit de aan het NIAS verschuldigde
bedrag voor het beheer van de Stichting over 2020.

Overige lasten
De Overige lasten betreffen de vaste vergoeding voor kantoorkosten aan het NIAS (€ 750).

Financiéle baten en lasten

De Financiéle baten en lasten bestaan uit rente over het tegoed op de spaarrekening bij de Deutsche Bank
(vanaf januari 2019 bedraagt de rentevergoeding 0%) en uit de door de Deutsche Bank in rekening
gebrachte bankkosten.
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